
Szanowni Państwo 

Z radością informujemy, że nasza szkoła we współpracy z Grupą MAC weźmie udział w 

projekcie „Wspierająca szkoła - potencjał na przyszłość”. W najbliższych dniach startuje 

rekrutacja dla chętnych uczniów. Poniżej kilka informacji o projekcie. Zachęcamy do udziału! 

Celem projektu jest podniesienie jakości edukacji uczniów klas od IV do VIII w wieku 

od 10 do 14 lat z Kielc poprzez zapewnienie im dostępu do zajęć pozalekcyjnych w 

obszarach: 

1. Rozwój uzdolnień uczniów oraz kształtowanie świadomości ekologicznej, kultury 

regionu 

2. i podstaw antydyskryminacyjnych 

3. Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze z matematyki – skierowane do uczniów, którzy 

mają trudności w spełnieniu wymagań wynikających z podstawy programowej z 

matematyki 

4. Specjalistyczne zajęcia logopedyczne – mające na celu wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z deficytami w zakresie komunikacji werbalnej 

5. Doradztwo zawodowe 

Organizacja zajęć dodatkowych z zakresu doradztwa zawodowego realizowanego w 

sposób dyscyplinarny: 

Zakres zadania: zaplanowane wsparcie obejmuje 190 uczniów naszej szkoły. 

Prowadzone będą zajęcia z j. polskiego, j. angielskiego i j. niemieckiego oraz nauczyciela – 

doradcy zawodowego w zespole dwuosobowym. 

Organizacja zajęć z zakresu świadomości ekologicznej oraz kultury regionu – „Pojedź ze 

mną ku przeszłości” 

Zadanie dotyczy organizacji zajęć z zakresu świadomości ekologicznej oraz kultury regionu. 

Zajęcia mają charakter 

wycieczki edukacyjnej. Częstotliwość zajęć dla zakwalifikowanego ucznia: 

• 1 wyjazd (6h) w okresie wiosennym 

• 1 wyjazd (5) w okresie jesiennym 



W ramach wyjazdu uczniowie będą uczestniczyli w warsztatach, które obejmują tematykę 

ekologiczną, w tym zagadnienia kulinarne. Zajęcia będą organizowane jako jednodniowe, 

6-godzinne warsztaty edukacyjne w Gospodarstwie Agroturystycznym w Ostoi Dworskiej 

oraz w Szkole Wrażliwości w Kaukazach 

 

Zajęcia pozalekcyjne na rzecz przeciwdziałania dyskryminacji – filmowe refleksje 

Projekt będzie realizowany w grupach liczących średnio 15 osób. Każda z grup weźmie 

udział w 12- godzinnych zajęciach obejmujących tematykę przeciwdziałania dyskryminacji. 

Następnie dla każdej z tych grup zostanie zorganizowana 

12- godzinna noc filmowa na terenie szkoły. 

Zajęcia dodatkowe specjalistyczne z zakresu logopedii i wyrównujące podstawowe 

umiejętności matematyczne – matematyka z emocjami 

Zajęcia są skierowane do uczniów którzy borykają się z trudnościami w nauce matematyki, a 

także tych, którzy potrzebują specjalistycznej pomocy logopedycznej 

Zajęcia matematyczne będą odbywać się w 10-osobowych grupach w wymiarze 32 h na 

grupę. 

W ramach wsparcia zaplanowano indywidualne zajęcia logopedyczne dla zrekrutowanych 

uczniów z naszej szkoły, którzy potrzebują specjalistycznej pomocy logopedycznej. Zajęcia 

będą odbywały się indywidualnie z uczniem cztery razy w miesiącu po 1 h przez osiem 

miesięcy. 

W ramach projektu szkoła poszerzy swoją ofertę edukacyjną o dodatkowe zajęcia, ciekawe 

warsztaty, czy wycieczki. Zakupiony nowoczesny monitor interaktywny, oprogramowanie 

pomagające zaplanować drogę kariery i rozwoju czy pomoce logopedyczne zapewne będzie 

służył Państwa Dzieciom uatrakcyjniając zajęcia i inspirując do nauki. 

Więcej informacji w linku https://www.facebook.com/profile.php?id=61572969446484 

Na najbliższych Zebraniach z Rodzicami będziecie mieli Państwo możliwość wypełnienia 

formularza rekrutacyjnego. Zachęcamy do udziału. 

Iwona Kosztołowicz - szkolny koordynator projektu. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61572969446484


 


